
 

str. 1 

 

 

 

 

 

 
 

ZP.261.23.1.2021           Lębork, dn. 30.06.2021 r. 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na zakup i dostawy środków ochrony 

osobistej. 

Znak sprawy ZP-PN/UE/19/21 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cenach i terminie dostawy 

zawartych w ofertach. 

 

Oferta nr 1 

WKM Andrzej Kościarz, ul. Brodowicza 11/2, 31-518 Kraków 

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 1.814,40 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Część nr 5 - Cena oferty brutto: 25.380,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 3 

Konsorcium: 

Lider: Citonet Pomorski Sp. z o.o., ul. Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-

100 Toruń 

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 38.005,20 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 3.628,80 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 4 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka jawna, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lublin 

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 37.454,40 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 2.268,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 



 

str. 2 

 

Oferta nr 5 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 2.100,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 6 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 1.791,72 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 7 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 97.600,50 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 2 - Cena oferty brutto: 89.831,82 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 57.582,84 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 2.268,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 8 

TIORO Sp. z o.o., ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry 

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 1.587,60 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 9 

KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 1.088,64 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 10 

COMPLIMED Anna Bojanowska, ul. Ostródzka 38, 54-116 Wrocław 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 72.781,20 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 11 

EM Poland Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 10.750,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 2 - Cena oferty brutto: 51.458,76 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 -Cena oferty brutto: 1.134,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 12 

Ralf Medical Sp. z o.o., ul. Sieradzka 10 lok. 2, 60-163 Poznań 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 91.908,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 13 

Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Część nr 5 - Cena oferty brutto: 27.712,80 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

 



 

str. 3 

 

Oferta nr 14 

AXKOM Sp. z o.o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 29.808,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 2 - Cena oferty brutto: 48.081,60 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 27.484,92 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 1.474,20 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 5 - Cena oferty brutto: 7.009,20 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 15 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 58.650,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 2 - Cena oferty brutto: 97.944,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 56.512,08 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 4 - Cena oferty brutto: 3.048,19 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

Część nr 5 - Cena oferty brutto: 16.090,00 zł. Termin realizacji zamówienia: 1-2 tygodnie   

 

Oferta nr 16 

Profintern International Financial Consulting Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 47/A lokal 37, 00-042 

Warszawa 

Część nr 1 - Cena oferty brutto: 45.208,80 zł. Termin realizacji zamówienia: brak informacji   

Część nr 2 - Cena oferty brutto: 62.726,56 zł. Termin realizacji zamówienia: brak informacji   

Część nr 3 - Cena oferty brutto: 23.684,40 zł. Termin realizacji zamówienia: brak informacji   

 


		2021-06-30T13:18:11+0200
	LESZEK KAISER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: LESZEK KAISER, PESEL: 72050513713, PZ ID: nwtinamou




